
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació dels cursos d’estiu en línia 
per al curs acadèmic 2019/2020 Universitat 
Miguel Hernández  
 
Vist l’acord pel qual es van aprovar els cursos 
d’estiu per al curs acadèmic 2019/2020 amb 
data de 25 de març de 2020. 
 
Vista la situació sanitària actual provocada per 
la COVID-19. 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió dels cursos 
d’estiu davant d’aquesta situació. 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Cultura d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 de maig de 
2020, ACORDA: 
 
Aprovar la realització en format en línia dels 
cursos d’estiu per al curs acadèmic 2019/2020, 
en els termes següents: 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de los cursos de 
verano online para el curso académico 
2019/2020 Universidad Miguel Hernández  
 
Visto el acuerdo por el que se aprobaron los 
cursos de verano para el curso académico 
2019/2020 de fecha 25 de marzo de 2020. 
 
Vista la situación sanitaria actual provocada 
por el COVID-19. 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
los cursos de verano ante tal situación. 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Cultura de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 29 
de mayo de 2020, ACUERDA: 
 
Aprobar la realización en formato online de los 
cursos de verano para el curso académico 
2019/2020, en los siguientes términos: 

 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 

 Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    
 

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-06-23T13:30:29+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



